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          Република Србија
МИНИСТАРСТВО КУЛТУРЕ

       И ИНФОРМИСАЊА

      Београд
              Влајковићева 3

ПРИЈАВА 

на Конкурс  
ГРАДОВИ У ФОКУСУ 2018
Предмет конкурса: подстицање локалног развоја кроз подршку програмима из области културе и уметности

	Назив пројекта
	


1. Подаци о подносиоцу пријаве

	Подносилац пријаве
(назив правног лица) 
	

	Адреса, телефон/факс, 
интернет адреса
	

	Матични број  
	
	ПИБ              
	

	Бројеви рачуна општине/града за трансфере од других нивоа власти
	Текући трансфер
	
	Позив на бр.
	

	
	Капитални трансфер
	
	
	

	Овлашћено лице 
за потписивање уговора

(име и презиме, функција) 
	 
	Контакт (телефон/факс и е-mail)

	Руководилац пројекта

(име и презиме)
	
	Контакт (телефон/факс и е-mail)


2. Подаци о пројекту

Опишите културни профил  града/општине  (тренутно стање, изазови, приоритети у култури)

	Тренутно стање, изазови, приоритети у култури (краћи историјски осврт, чињенице и тренутно стање субјеката у култури: установе којима је оснивач ЈЛС, удружења грађана, појединци и остали чниоци културног живота)


	Општи циљ пројекта (треба да допринесе унапређењу области културе и уметности у вашој локалној заједници, обогаћењу културног живота, развоју креативности и културне разноликости, препознавању специфичности културног идентитета и одрживог развоја локалне заједнице и тсл.).



	Специфични циљеви пројекта (треба да доприносу: дугорочном и одрживом развоју ваше ЈЛС а у складу са вашим стратешким приоритетима; јачању капацитета културе на локалном нивоу, као и унапређењу међуресорне (образовање, истраживање, животна средина, урбани развој, социјална политика, економски развој и културни туризам) и међусекторске сарадње (јавни, приватни и цивилни сектор); обогаћењу културне понуде и подизању квалитета садржаја; очувању и унапређењу културне разноликости и интеркултурном дијалогу; унапређењу и осавремењавању културне инфраструктуре; заштити и ревитализацији споменика културе; унапређењу регионалне и међународне културне размене и сарадње; унапређењу доступности културних садржаја свим грађанима и подстицању културне партиципације, са посебним освртом на осетљиве друштвене  групе; стварању подстицајног окружења за креативне изразе самосталних уметника и појединаца у култури.



	Опис пројекта (визија и структура културног програма као и начин имплементације садржаја пројекта у локалној заједници.)



3. Структура управљања пројектом – пројектни тим

Име и презиме и функција/улога  особе која ће имати крајњу одговорност за укупно вођење програма (са краћом биографијом):
	


Остали чланови пројектног тима:
	
	Име и презиме
	институција / организација
	улога у пројектном тиму

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	...
	
	
	


4. Структура и износи потребних средстава -  буџет 
	САВРЕМЕНО СТВАРАЛАШТВО

	1
	 ПОДПРОЈЕКАТ 1 – (назив) 

	Ред,бр.
	Врста трошкова
	Активност
	Носилац активности
	Почетак/ Заврштеак реализације
	Укупан 
износ средстава/
износ РСД
	Сопствена средства/
износ РСД
	Остали извори финансирања/
износ РСД
	Средства МКИ/
износ РСД

	1.1.
	ЉУДСКИ 
РЕСУРСИ
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.2.
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	1.3.
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	...
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Укупно (људски ресурси):
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	ТРОШКОВИ ГЛАВНИХ АКТИВНОСТИ ПРОЈЕКТА
	
	 
	 
	
	
	
	

	...
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	...
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	...
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Укупно (трошкови главних активности пројекта):
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	УКУПНО ПОДПРОЈЕКАТ 1:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2
	 ПОДПРОЈЕКАТ 2 – (назив)

	2.1.
	ЉУДСКИ 
РЕСУРСИ
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2.2.
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	2.3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	

	Укупно (људски ресурси):
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	ТРОШКОВИ ГЛАВНИХ АКТИВНОСТИ ПРОЈЕКТА
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	

	Укупно (трошкови главних активности пројекта):
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	УКУПНО ПОДПРОЈЕКАТ 2:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	3
	 ПОДПРОЈЕКАТ 3 – (назив)

	...
	...
	
	...
	...
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	...
	
	...
	...
	
	
	
	

	Укупно 3.х.:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	УКУПНО ПОДПРОЈЕКАТ 3:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	 УКУПНО САВРЕМЕНО СТВАРАЛАШТВО:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	ЗАШТИТА КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА

	1
	ПОДПРОЈЕКАТ  1 - (назив)

	Ред,бр.
	Врста трошкова
	Активност
	Носилац активности
	Почетак/ Заврштеак реализације
	Укупан 
износ средстава/
износ РСД
	Сопствена средства/
износ РСД
	Остали извори финансирања/
износ РСД
	Средства МКИ/
износ РСД

	1.1.
	ЉУДСКИ 
РЕСУРСИ
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.2.
	
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.3.
	
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Укупно (људски ресурси):   
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	ТРОШКОВИ ГЛАВНИХ АКТИВНОСТИ ПРОЈЕКТА
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Укупно (трошкови главних активности пројекта):
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	УКУПНО ПОДПРОЈЕКАТ 1:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2
	 ПОДПРОЈЕКАТ 2 – (назив)

	2.1.
	ЉУДСКИ 
РЕСУРСИ
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2.2.
	
	
	 
	 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2.3.
	
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Укупно (људски ресурси):
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	ТРОШКОВИ ГЛАВНИХ АКТИВНОСТИ ПРОЈЕКТА
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Укупно (трошкови главних активности пројекта):
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	УКУПНО ПОДПРОЈЕКАТ 2:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	3
	 ПОДПРОЈЕКАТ 3 – (назив)

	...
	...
	
	...
	...
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	...
	...
	
	...
	...
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Укупно 3.х.:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	УКУПНО ЗАШТИТА КУЛТУРНОГ НАСЛЕЂА:
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	УКУПНО:
 (Савремено стваралаштво и Заштита културног наслеђа)
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00


5. Општи подаци за инфраструктурне подпројекте (уколико их има, за сваки подпројекат доставити посебне податке)
	Назив инфраструктурног подпројекта 1
	

	Област 
	(Заштита културног наслеђа/Савремено стваралаштво)

	Правни статус објекта 


	

	Степен заштите културног добра 
	(уколико је објекат под заштитом)

	Претежна делатност/сврха/намена

објекта
	
	Укупна површина објекта
	м2

	
	
	Површина на којој се изводе радови у оквиру пројекта
	м2

	Врста пројекта
	Реконструкција
	

	
	Доградња
	

	
	Адаптација
	

	
	Санација
	

	
	Нешто друго (навести шта)
	

	Правно имовински статус 
	Носилац права својине на грађевинском земљишту
	

	
	Корисник грађевинског земљишта
	

	
	Носилац права својине на објекту
	

	
	Корисник објекта
	

	Да ли је објекат јавна својина?
	У целости је у јавној својини
	

	
	Делимично је у јавној својини
	

	
	Није у јавној својини
	

	Да ли је земљиште на којем се налази објекат у јавној својини?
	

	Потребна документација
	Да ли за планиране активности постоји документација?
	Да/не/у поступку
	Година издавања

	
	Доказ о праву својине, односно праву коришћења
	
	

	
	Локацијска дозвола
	
	

	
	Грађевинска дозвола
	
	

	
	Решење о одобравању радова на адаптацији/санацији
	
	

	
	Предмер и предрачун радова урађен и оверен од стране стручног лица са лиценцом Инжењерске коморе Србије
	
	

	
	Главни пројекат
	
	


II – ОБАВЕЗНИ ПРИЛОЗИ 

1. Основни подаци о подносиоцу пројекта (максимално 2000 карактера); 

2. Детаљан опис пројекта - опис, методе и начин реализације, план и врсте активности, корисници обухваћени пројектом, мисија, визија и оправданост пројекта, и друго (приложити опис највише на 2 странице, уз које је могуће приложити публикације, други штампани материјал, као и аудио, видео, дигитални и други материјал о пројекту или подносиоцу); 
3. Доказ о намери финансирања пројекта од стране других учесника у финанисрању пројекта (обавезно мора да садржи износ средстава);

4. Оверена копија потписаног Уговора о међународној сарадњи или оригинал на увид (за пројекте међународне сарадње); 

5. Кратак опис улога и задужења у пројекту за све чланове пројектног тима са биографијама руководиоца пројекта и консултанта на пројекту (уколико пројекат има консултанта); 

6. Основна техничка документација (за оне пројекте где је то неопходно);
7. Изјава o прихватању обавезе потписника/корисника средстава Министарства културе и информисања 
Напомена:
Комисија ће расправљати и одлучивати искључиво на основу потпуне и валидне документације (оригинал/оверена фотокопија)

	Датум


	М.П.
	ОДГОВОРНО/ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ 
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